
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 100000724
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка предоставляется посредством электронного

документаоборота.
Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

22 апреля 2023 08:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

28 мая 2023 08:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 30 мая 2023 07:00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 6



 
Сведения о должнике 

Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

3.14. К заявке прилагаются следующие документы:
Для юридических лиц:
3.14.1. Платежный документ, подтверждающий
внесение претендентом задатка в счет обеспечения
оплаты приобретаемого на торгах имущества в
установленном размере и срок, указанный в
информационном сообщении о проведении торгов;
3.14.2. Нотариально заверенные копии
учредительных документов, свидетельства о
государственной регистрации;
3.14.3 Выписку из единого государственного реестра
юридических лиц сроком не позднее 10 дней с даты
получения, на дату подачи заявки;
3.14.4 Копии документов подтверждающие
полномочия руководителя, заверенные печатью
юридического лица;
3.14.5. Письменное решение (протокол и пр.)
соответствующего органа управления претендента,
разрешающие приобретение имущества, если это
требуется в соответствии с учредительными
документами;
3.14.6. Документы, подтверждающие соблюдение
претендентом действующего антимонопольного
законодательства (при необходимости);
3.14.7. Документ, подтверждающие полномочия лица
на осуществление действий от имени заявителя (при
обращении представителя);
Для физических лиц:
3.14.8 Платежный документ, подтверждающий
внесение претендентом задатка в счет обеспечения
оплаты приобретаемого на торгах имущества в
установленном размере и срок, указанный в
информационном сообщении о проведении торгов;
3.14.9. Нотариально заверенную копию документа
удостоверяющего личность;
3.14.10. Нотариально удостоверенное согласие
супруга на совершение сделки в случаях,
предусмотренных законодательством РФ;
3.14.11.Документ, подтверждающие полномочия лица
на осуществление действий от имени заявителя (при
обращении представителя);
Для индивидуальных предпринимателей:
3.14.12 Платежный документ, подтверждающий
внесение претендентом задатка в счет обеспечения
оплаты приобретаемого на торгах имущества в
установленном размере и срок, указанный в
информационном сообщении о проведении торгов;
3.14.13. Нотариальную копию документа
удостоверяющего личность;
3.14.14. Нотариально удостоверенное согласие
супруга на совершение сделки в случаях,
предусмотренных законодательством РФ;
3.14.15. Выписка из единого реестра индивидуальных
предпринимателей (для индивидуальных
предпринимателей);
3.1416. Копии свидетельства о постановке на
налоговый учет, свидетельства о регистрации в
качестве индивидуального предпринимателя,
нотариально заверенные;
3.14.17. Документы, подтверждающие полномочия
лица на осуществление действий от имени заявителя
(при обращении представителя);

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток вносится на счет ЭТП в течение срока приема
заявок. Возврат в течение трех дней с момента
подведения итогов торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем признается участник предложивший
наибольшую цену.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 03.06.2023 07-00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

В течение пяти дней с момента получения
предложения заключить договор купли-продажи.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 6



 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

 
    Сведения о лоте N2 

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ООО "Энергомехколонна"
Краткое наименование: ООО "ЭМК"
Фирменное наименование: ООО "ЭМК"
ИНН: 2722090430
ОГРН: 1092722007630

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Хабаровского края

Номер дела о банкротстве: А73-20523/2018
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение от 12.01.2021 г.

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Телков
Имя: Олег
Отчество: Анатольевич
ИНН: 272507822900
Наименование СРО: НП ДМСО ПАУ
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

8218

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Телков
Имя: Олег
Отчество: Анатольевич
ИНН: 272507822900
Почтовый индекс: 680007
Страна: Россия
Регион/Область: Хабаровский край
Город/Населенный пункт: Хабаровск
Улица: Ладожская
Дом: 27
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 100
Адрес электронной почты: telkov05@mail.ru
Номер контактного телефона: +7 (896) 250-2228

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

6 700 000,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

335 000,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Кран колесный KOBELKO RK-450, заводской NЕТ02194,
год выпуска 1990 г. г/з 27 ХМ1999.

Размер задатка, руб.: 1 005 000,00
Классификатор имущества должников: Специализированная техника

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 6



 
    Сведения о лоте N3 

 
    Сведения о лоте N4 

 
    Сведения о лоте N5 

 
    Сведения о лоте N6 

 
    Сведения о лоте N7 

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

2 900 000,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

145 000,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Экскаватор гусеничный KOMATSU PC200-7, заводской
N257006, год выпуска 2006, г/з 27ХМ1995.

Размер задатка, руб.: 435 000,00
Классификатор имущества должников: Специализированная техника

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

3 300 000,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

165 000,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Автовышка HYUNDAI HD-78, VIN:
KMFGA17PPCC199897, год выпуска 2012, г/з
В877НР27.

Размер задатка, руб.: 495 000,00
Классификатор имущества должников: Специализированная техника

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

4 800 000,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

240 000,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Кран колесный KOMATSU LW 250-5, заводской NL003-
50197, год выпуска 1996, г/з 27ХМ1995.

Размер задатка, руб.: 720 000,00
Классификатор имущества должников: Специализированная техника

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

3 100 000,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

155 000,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Автовышка HYUNDAI HD-78 VIN: KMFGA17PPCC187526,
год выпуска 2011, г/з А655ХР27.

Размер задатка, руб.: 465 000,00
Классификатор имущества должников: Специализированная техника

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

2 200 000,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

110 000,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Легковой автомобиль LEXUS LX570, год выпуска 2011,
г/з А878ХР27.

Размер задатка, руб.: 330 000,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

520 000,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 6



 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

26 000,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Снегоболотоход Странник, год выпуска 2009, г/з
7523ХН27.

Размер задатка, руб.: 78 000,00
Классификатор имущества должников: Специализированная техника

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

22 апреля 2023

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:

22 апреля 2023

Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

18 апреля 2023

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 6



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
135lLBgVryz87VMrKSAxngrT2m0T7ENdrEvZHw0EWT0=

NqqyYRt+iX8paJrsYnGyHOUDwX0eHIkbELXhJd3sJbE=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 6


